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BILANCI
AKTIVET Shenime Viti Raportues Viti Paraardhes

1 Aktivet afashkurtra
1 . 1Mietet monetare

1 .1 .1  Banka 1.188.208.83 2.024.285.54
1.1.2 Arka 133.281 .95 92.674.05

Shuma 1.1 1,321,490.7e 2.116.959.59
t . z Derivatet e aktiveve financiare per tregtim

1 . 2 . 1 Derivatet
1 .2 .2 Aktivet e mbaitura per treqtim

Shuma 1.2 0.00 0.0c
1 . 3Aktivae te teira afatshkurtra financiare

1 . 3 . 1 Lloqari/Kerkesa te arktueshme 1 1 ,544,150.00 5.260.890.00
1 .3 .2 Furnitore debitore 0.00 0.00
1 .3 .3 Tatim fitimi 0.00 243.970.00
1 .3 .4 TVSH per ribursim 0.00 0.00

Shuma 1.3 1 1.544,150 00 5.504,860.00
1 . 4lnventari

1 . 4 . 1 Mallra 10,578.00 1,319,573.49
1 .4 .2 Prodhim ne oroces
1 .4 .3 Produkte te qateshme 6,262,897.53 861,378.97
1.4 .4 lnventar I imet 0.00 0.00
1 .4 .5 Parapaqesat per furnizime 0.00 0.00

Shuma 1.4 6.273,475.53 2.180.952.46
1 . 5Aktive bioloqi ike afatsh kurtra
1 . 6Aktive afatshkurtra te mbaitura per shitje
1 . 7Parapaqimet dhe shpenzimet e shtyra 1.938.897.00 1.259,300.00

TOTALI 21,078,013.31 11.062,072.05
2 Aktivet afatsiata

2 . 1 Investimet financiare afatgiata
2 . 1 . 1Aksione e piesmarrie te tjera nga njesi te kontrolluara
2 . 1 . 2Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje
2 . 1 . 3Aksione dhe letra te tjera me vlere
2 . 1 . 4 Llooari/Kerkesa te arktueshme afatgiata

Shuma 2.1 0.00 0.00
2.2Aktivet afatgiata materiale

2.2.1 Toka 0.00 0.00

2.2.2 Ndertesa 0.00 0.00

2.2.3 Makineridhe paisie 909,923.00 869.000.00
2.2.4 Aktive te tiera afatgiata materjale 16.748.00 22.328.00

Shuma 2.2 926,671.00 891,328.00
2 .3Aktive biologjike afatgiata
2.4Aktive afatqiata iomateriale

2.4.1 Emri  lmi re
2.4.2 Shpenzimet e zhvillimit 0.0c 0.00

2.4.3 Aktive te tiera afatqiata jomaterjale
Shuma 2.4 0.00 0.00

2.8Kaoital aksionar I papaquar
2.6Aktive te tiera afaqiata (ne proces)
2.7 Aktive te tiera te percaktuara

TOTALI IAKTIVEVE 22,004,684.31 11,953,400.05
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BILANCI
ShenimeVitiRaportuesVit iParaardhes

PASIVET
? Detvrimet Afats h ku rtra

3 . 1 Derivatuivet
3.2 Huamarrjet

3 .2 .1 Hua dhe obliqacionet afatshkurtra
3.2.2 KthimeVrioaqesat e huave afatshkurtyra
3.2.3 Bono te konvertueshme

Shuma 3.2 0.00
3.3 Huate dhe parapaqimet

3.3.1 Te paqueshme ndai furnitoreve 8,869.173.27 4,142,976.59
3.3.2 Te pagueshme ndai punoiesve 248,393.00 248,388.00
3.3.3 Detyrime per siqurimet shoqerore shend. 126.387.00 27.621.00
3.3.4 Detvrime tatimore oer TAP-|n 3,500.00 6.900.00
3.3.5 Detvrime tatimore per tatim fitimin 101,217 .00 0.00
3.3.6 Detvrime tatimore per TVSH 233.818.00 203,507.00
3.3.7 Detvrime tatimore per tatim burim 0.00 0.00
3.3.8 Te dreita e detvrime ndai ortakeve 0.00 340.000.00
3.3.9 Dividente per tu paquar 1,080,000.00 1.080.000.00
3 .3 .1 Debitore dhe kreditore te tiere 0.00 0.00

Shuam 3.3 10.662.488.27 6.049,392.59
3.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
3.5 Provizionet afatshkurtra

TOTALI 10.662.488.27 6,049,392.59
4 Pasivet afatgiata

4 .1 Huate afatgiata
4 . 1 . 1 Hua, bono dhe detyrime qiraje financiare 0.0c 0.00
4 . 1 . 2 Bono te konvertueshme

Shuma 4.1 0.00 0.00
4.2 Huamarrie te tiera afatqiata
4.3 Provizione afatgjata
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shWra
4.5 Pasive te percaktuara

TOTALI 10,662,488.27 6.049.392.59
5 Kaoitali

5 . 1 Aksione te pakices 6.030.000.00 4.190.000.0c
5.2 Kaoitali aksioneve shoqerise meme
b . J Kapitali aksioner
5.4 Primi laksionit
5 .5 Niesite ose aksionet e thesarit
5.€ Rezervat

5.6.1 Rezerva statuore 0.00 0.00
5.6.2 Rezerva liqiore 213.986.04 140,963.58
5.6.3 Rezerva te tiera 0.00 0.00

Shuma 5.6 213,986.04 140,963.58
5.7 Fitimet e Pashperndara 0.00 0.00
5.8 Fitim/humbie e vitit financiar 5.098.210.00 1.573.043.88

TOTALI 11.342,196.04 5.904,007.46
TOTALIIPASIVEVE 22,004,684.31 11.953.400.05



NDERMARRJA: "KOPAGI'SH.P.K

TE ARDHURAT E SHPENZIMET

Periudha : 01 Janar 2013-3l Dhjetor 2013

ADMINISTRATORI

SOKRAT KOPACI

Nr Pershkrimi I Elementeve

Referenc
at

Nr llog
viti

ushfimor
Viti

paraardhes
,l Shitjet neto 17,147,780.00 11,233,800.00
z Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0.00 0.00

3
Ndryshimet ne iventarin e produkteve te gatshme dhe
prodhimit ne proces 5,401,540.00 -3,027,863.00

4 Materialet e konsumuara 12,282,018.00 4,725,274.00
E Kosto e punes 4,185,141.00 1,126,155.00

Pagat e personelit 3,586,240.00 965.000.00
Shoenzimet oer siourimet shooerore dhe shendetesore 598.901,00 161 .155.00

6 qmortizimi dhe zhvleresimet 179,400.00 224,200.00
7 Shpenzime te tjera 226,974.00 215,936.12

te 10.000.00 149.894.00
9 Iotali I shpenzimeve ( shuma 4-8 ) 16,883,533.00 6,441,459.12

1 0Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-9) 5.665.787.00 1.764,477.88

1 1Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluare

12Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje

1 3Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga :

a- investime te tiera financiare afatqiat

)-rnteresa 2.00 4.00
:-fitimet(humbjet)nga kursi I kembimit
j-te tiera financiare

fotali (a+b+c+d) 2.OC 4.00

1 4
Iotali I te ardhurave nga shpenzimeve financiare
',+ I -1 0+ I -1 1 + I -/l 2+ l -1 3l 2.00 4.00

1 5Fitimi (humbja) para tatimit (10+/-14+8) 5,675,789.00 1,914,375.88
1 6 Shoenzimet e tatimit mbi fitimin 567.579.00 191 .438.0C
1 7Fitimi(humbja)neto e vitit financiar (10+/-14-16) 5,098,210.00 1,573,043.88
1 8Elemente te pasqyrave te konsoliduara



Pasqyra e Fluksit Monetare - Metoda Direkte viti 2013

ADMINISTRATORI

SOKRAT KI

Pasovra e fluksit monetare - metoda direkte
Periudha
Raoortuese

Periudha
Paraardhese

Fluksi monetar nqa veprimtaria e shfrytezimit
Mietet monetare (MM)te arketuara nga kliente 14,294,076.0011.398.800.00

MM te'paguara ndai furnitoreve dhe punojesve -12.148j63.47-6,592,319.

MM te ardhura nga veprimtaria 0.00 0.00

Interesi I paguar dhe sherbime bankare etj -16.876.63 -14.517.86

Tatim mbi fitimin I paguar e ta(ge lgjelq -379.193.71 -386.739.95

TVSH te paquar dhe taksa doganore -2,535,313.00-1,460,905.00

Gioba e penalitete -10.000.00 -149.894.00

Kontributi I ortakut vetem 0.00 -800.000.00

MM neto Nqa veprimtaria e shfMezimit -795.470.811.994.423.73
Fluksi Monetar noa veorimtaria investuese

Bleria e niesise se kontrolluar X minus parate e arktuara
Blerie aktive afatgiata materjale 0.00 0.0c
Te ardhura nga shitia e Pasiveve
lnteresi I arktuar Z.UL 4.00

Dividentet e arktuar 0.00 0.00

MM neto te perdorura nga veprimtarite investuse 2.00 4.00

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi I kapitqlit aksioner
Te ardhura noa huamarrie afatgiata
Paqesa e detvrimeve te qerase financiare
Dividente te paguar 0.00 0.00

MM neto e perdorura ne veprimtarite FUqlgqlq 0.00 0.00

Rritia/ Renia neto e mieteve monetare -795.468.811.994.427.73

Mietet monetare ne fillim te periudhes kontable 2,116,959.59 122.531.86

Mietet monetare ne fund te periudhes 1.321.490.782.116.959.59

KOPACI
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SHENIMET SPJEGUESE

l..Informacion i pergiithshem dhe politikat kontabel..

Shoqerija si burim informacioni kontabel mban ditaret e blerjeve per materjalet e mallrat ,
shitjeve, arkes, bankes, pagave, veprimeve te ndryeshme te cilat jane te kuadruara dhe te mbartura ne

ceniralizator.pasqyrat financiare te hartuara jane te bazuar ne dokumente te rregullta ligjore dhe jan

konform SKK dhe Ligjit Nr.9228 Date 29.04.2004"Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare oo te

ndryshuar.
Nga kryqezimi i treguesve te pasaqyrave financiare me anekset dhe rubrikat e bilancit del se ka

perputhje te plote dhe llogiike te te dhenave sic jane , pagat e sigurimet shoqerore, amortizimi,aktivet e

irup.rua.a dhe te patrupezuara, shifra e afarizmit , detyrimet per tatimet etj.
Metoda e vlersimit te perdorur eshte ajo e vitit te kaluar me ane te vlersimit me koston historike

dhe te invetarit te vazhdueshem.

2.Informacion mbi zerat e ndryeshme te pasqyrave financiare (bilancit' cash-
flow, ndryshimi i kapitalit, te ardhura e shpenzimet etj)

Jane bere celjet e llogarive sipas Standarteve Kombetare te Kontabilitetit per vitin 2013, duke i

bere ato ta krahasueshme me vitin paraardhes 2012.Mbar1aja e te dhenave eshte bere konform ketyre

standarteve duke ruajtur me peergjegiesi gjurmet e krijimit te tyre per te patur mundesi verifikimi deni

ne fund per cdo rubrike dhe ze te pasqyrave financiare.
lAktivet afatgiata meterjale
Paraqitja e aktiveve afatgSatamaterjale ne pasqyren financiare te bilancit eshte bere sipas SKK

per neo dhe konkretisht si me poshe:

Amortizimi i aktiveve afatgiata meterjale

Amortizimi i tyre eshte bere me normat e amortizimit sipas udhezimit mbi tatmin mbi te ardhurat

sipas pasqyres bashkengjitur ketije materjali .- 
Bishkengjitur eshte pasqyra e llogaritjes se amortizimit me perqindjet perkatese per cdo grup te

inventarit te aktiveve duke respektuar edhe kohen e hyrjes ne aktivitet te tyre .
Normat e amortizimit jane respektuar sipas udhezimit te Ministrise se Financave per tatimin mbi

te ardhurat i ndryshuar.

2.Stoku

Nr Emertimi Vlera vtTt 2012 v tT l2013
Amort.vietor Progresiv Vl.Mbetur Amor.Vietor Proqresiv Vl.Mbetur

1 Kamion 680000 69.600 401.400 278.600 55.720 457.120 222.880

2 Motorr Sharre 414.742 25.600 97.600 102.400 20.500 1 1 8 . 1 0 0 296.642

3 Vinc pirun 950000 122.000 462.000 488.000 97.600 559.600 390.400
4 Kase fiskale 51327.5 7000 29.000 22.327 5.580 34.580 16.748
6

926.670



Ne gjendje me 31.12.2013 ka nje stok prej 6.273.476leke nga i cili 6.262.g98 leke jane
prodhim i vet firmes (Trupa ahu, Derrase ahu,Dru zjani, shtylla miniere) dhe 10.578 leke mallra per
rishitje si dru zjani te blera e trupa ahu te blere etj

Bashkenjgitur jane edhe pasqyrat e inventarit perkates si per produktin e gatshem ne menyre te
analizuar si edhe per mallrat per rishitje.

3iOeUito"et dhe furnltoret

Nr EMERTIMI Gj.me
3r.r2.2012

Krijuar per
vitin 2013

Arktuar/paguar
vit i  2013

Gi.3r.r2.2013

I Kliente 5.260.890 20.577.336 14.294.076 I  1.544.150
2 Furnitore 4.142.975.88 r2.863.568.988.117.393.47 8.869.r73.27

Shuma keto te perputhura me pasqyrat financiare te bilancit.
Si per kliente ashtu edhe per furnitoret jane te analizuar nje per nje per cdo klient dhe furnitor ,duke dhene ne cdo moment historikun e krijimit dhe arktimit te tyre.

4.Huate dhe parapagimet

Firma nuk ka patur nevoje per mjete financiare dhe per pasoje nuk ka marre asnje lloj ndihme
financiare si nga bankat ashtu edhe nga institutet e tjera taediOtreneie, per pasoje nuk kemi asnje ngjarje
ekonomike per tu negjistruar ne kontabilitet te firmes.

Nga kontribiti i vet ortakut per shumen prej 3a0.000 leke . ortaku e kaloji ne shtim te kapitaleve
te veta, duke bere edhe rregjistrimin ne eKR.

SPasqyra e cash-flow

Jane arktuar per vitin 2013 ngaklientet shuma prejl4.294.076 leke, si edhe jane paguar per
kete vit :

l. Furnitore per shumenB.llT .393.47 leke
2. Sigurimet shoqeropre 901.794 leke.
3. Pagat e punojesve 3.128.976leke
4. Jane paguar shpenzime per sherbime bankare r6.g76.63leke .
5. Tatim fitimi 222.392leke,tatim page 59.000leke,
6. Eshte paguar TVSh per shumen 2.535.313 leke
7. Jane paguar taksa lokale 25.000 leke
8. Gjoba e penalitetet 10.000 leke.
9. Pagesa per paisje me leje kalimi nga pyjorja 72.g01. leke

Shuma keto te paraqitura ne pasqyren e cash-flow bashkengjitur pasqyrave financiare.

6.Kapitali

Levnjet e kapitalit jane te evidentuara per cdo vit ne pasqyren perkatese , duke bere kontabilizimin e

Tti$1"vendimit te ortakut te vetem per shperndarjen e fitimit n"io p"ite cilin eshte bere ed



vendimeve te ortakut prane Drejtorise Rajonale te Tatimeve si edhe prane QKR sipas afateve ligjore te
percaktuara.

Po keshtu eshte bere dosja perkatese per veprimet e paraqituar ne QKR per shtim te kapitalit dhe
eshte marre regjishimi perkates.

Te gjitha keto ndryshime jane te pasqyruar ne pasqyren e levizjes se kapitaleve.

7.Ta ardhurat e shpenzimet

Te ardhurat e realizuarajane te deklaruara ne ne perputhje te plote me FDP,
Po ashtu edhe shpenzimet qejane perdorur per te realizuar keto te ardhura. Jane te perputura

ploteshit me deklarimet e bera dhe me dokumente origjinale dhe sipas norrnave ligjore.

Ne zerin o'shpenzime te tjera" ne shumen prei 226.974
leke te cilat jane $

shpenzimet per komisionet bankare ne shumen prei 16.876.63
lekeo shpenzime per postetelekomunikacionin per shumen
52,963,68 leke , taksa e traifa vendore 25.000 leke o kontroll
paisjes fiskale 4.000 leke, Shpenzime per kontabilitetin 50.000
leke, shpenzime per marrje leje kalimi ne DSHP 82.133.69 leke.

Ne perllogaritjen e tatimit mbi fitimin per fitimin neto para tatimit eshte llogaritur diferenca
midis ta ardhurave dhe shpenzimeve te ligjeshme , shtuar shpenzimet e panjohura prej 10.000 leke
(veprime keto qe jane reflektuar edhe ne pasqyren e ta ardhurave e shpenzimeve me inicialet
perkatese)duke rezultuar nje fitim neto para tatimit ne shumen prej 5.675.789 leke, fitim ky qe eshte
aplikuar shkalle tatimore 10% mbi fitimin.

Keshtu fitimi para tatimit eshe 5.675.789 leke dhe duke aplikuar l0 o/o tatim fitimi mbi te ,
veprime keto qe jane pasqyruar ne pasqyrat financiare perkatese dhe firma rezulton me nje fitim neto
prej 5.098.210 leke, shume nga e cila eshte zbritur tatimi mbi fitimin ne shumen prei 567.579 leke .Nga
kjo shume eshte derdhurparadhenie dhe te trasheguarangavitet e kaluara shuma prej 466.362
leke(Derdhur 222.3921eke) dhe perfundimisht firma ka detyrim per tatim fitimin ne shumen prej
101.2I7 leke e cila eshte paraqitur ne pasqyrat financiare ne rubriken perkatese te pasivit te detyrimeve..

Te gjitha veprimetjane refelektuar ne pasqyrat financiare perkatese.si edhe jane bashkelidhur
edhe pasqyrat e inventarit te materjaleve, te produktiti te gatshem dhe mallrave per rishitje si edhe
pasqyra e blerjeve nga furnitore vendas dhe nga importi si edhe pasqyra e llogaritjes se amortizimit,
pasqyrat statistikore te te ardhurave e shpenzimeve, pasqyra e ndarjes se te ardhurave, pasqyra e
iktiveve me vlerat e mbetura , deklarata te ortakut te vetem , kopje te deklarimit onlive te deklarates
vjetore te tatim fitimit per vitin 2013 dhe shume informacion tjeter te nevojshem per sqarime te
metejshme te pasqyrave financiare.

ADMINISTRATORI

SOKRAT KOP
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' 'KOPACI ' ' SHPK
Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fillestare 2013

Amortizimi lA.A Materiale 2013

Vfera Kontabel Neto e A.A Materjale 2013

Nr Emertimi Sasia
Gjendja

01t01t2013Shtesa Pakesime Gi. Me 31.12.2013
1 Toka 0.00 0.00 -0.0c 0.00
2 Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00

Makineri,  paisie 1 ,150.000.00214.742.00 0.00 1.364.742.00
4 Miete trasporti' 680.000.0c 0.00 0.00 680.000.00
R Kompiuterike 51.327.0C 0.00 0.00 51,327.00
1 Zvre 0 0 0
2 0.00
3 0.00
4 0.00

TOTALI 1,881,327.0C214,742.04 0.0u 2,096,069.00

Nr Emertimi Sasia
Gjendja

01t01t2013Shtesa Pakesime Gi.me 31.12.2013
1 foka 0.00 0.0c 0.00 0.00
2 Ndertime 0.00 0.0c 0.00 0.00
3 Makineri,  paisie 559.600.001 18.100.0C 0.00 67t,tga.aa
4 MIiete trasporti 401.400.00 55.720.0C 0.00 457,120.00
6 Kompiuterike 29.000.00 5.580.0C 0.00 34.580.00
1 zYre 0.0u 0.0c O.UU 0.00
2 0.00 0.uc U,UU 0.00
? 0.00 0.0c 0.00 0.00
4 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTALI 990,000.00179.400.00 0.00 1,169,400.00

Nr Emertimi Sasia
Gjendja

01t01t2013Shtesa Pakesime GJ.me 31.12.2013
1 Toka 0.00 0.00 0.00 0.00
z Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00
3 Makineri, paisie 590.400.00214,742.0Q 1 18.100.00 687.042.00
4 Miete trasporti 278,600.00 0.00 55.720.0C 222.880.00
5 Kompiuterike 22.328.00 0.00 5.580.0C 16.748.00
1 Zvre 0.00
z 0.00
? 0.00
4

TOTALI 891.328.00214.742.00 179.400.0C 926.670.0C

ADMINISTRATORI
SOKRAT KOPA'CI
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SHOQER'A " KO PACI I " S H PK
NIPT K27713629E

NE ooo/Lek6

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT

Numri i
Llogarlse

Kodi
Satistikor

vtti 2013 viti2012

1 Shitiet oiithsei (a + b +c ) 70 t1100 17.148 11.234

a)
bl
cl

Te ardhura nga shitja e Produktit tele! 701170217031 1 1 0 1 15.528 9,938

Te ardhura nqa shitia e Sh€rbimeve 704 11102 0

te ardhura nqa shitia e Mallrave 705 1 1 1 0 3 1,620 1,296

2 T6 ardhura nqa shitie tE ijera (a+b+c) 708 11104 0 0

a) Oeraia 7081 111041

b) Komisione 7082 111042

c) Transport per te tieret 7083 111043

3 Ndryshimet nE inventarin e produkteve tE gatsh€m e
orodhimeve n€ oroces : 71 11201 5,401 -3,028

Shtesat (+) 112011 0 0

Pakesimet ( 112012 5,401 -3,028

4

5

6

Prodhiml per qellimet e vet ndermardqg i-!9-P9l!apitil- 72 11300

noa i cili: Prodhim i aktiveve afatgiata 1 1 3 0 1

T€ ardhura nqa qrantet (Subvencione) 73 1 1400

T€ tiera 75 11500

7 TE ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

Iotafi i te ardhurave l= (l+2+l-3+4+5+6+7+8) 1 1800 22,549 8,206

Pasqyre Nr.l

Administratori
SOKRAT KOPACI
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SHOQER'A "KOPACI"SHPK
NIPT K27713629E

Pasqyre Nr.2
NE ooo/Lek6

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET

Numri i
Llogarise

Kodi
Statlstikor viti 2013 viti 2012

,| 3lerie, shpenzime (a+/-b+c+/{+e) i0 t2100 12,283 7.753

3lerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera t01 +602 12101 11.65: 3,731
D) Ndrvshimet e oiendieve te Materialeve (+f) 12102 -67! 3,028

c) Mallra te blera 305/1 12103 2,088

d) Ndryshimet e qiendieve te Mallreve (+!) 12104 r.30! -,r,094

Shpenzime per sherbime 605t2 12105

2 Shpenzime per personelln (a+b) 64 't2200 4,185 ' l ,127

Pagat e personelit 641 12201 3,586 965

o- Shpenzimet per siq.shoqerore dhe shendetsore 644 12202 599 '162

3 Amortizimet dhe zhvleresimet 68 I 2300 179 224

4 Sherbime nsa te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 6'l 12400 202 340

Sherbimet noa nen-kontraktoret 12401

b) Traitime te perqiithshme 6 1 1 12402 0 l5(

c) Qera l 4  ? 12403

d) lvlirembaitie dhe riparime 1 1 5 12404

Shpenzime per Siguracione )  l o 12405

0 Kerkim studime J17 12406

o) 3herbime td tiera 1 1 8 12407 133 104

h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa )23 12408

Shpenzime per publicitet, reklama )24 12409

t) Transferime, udhetime, dieta J23 12410

k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni )zo 12411 5: 72

t) Shpenzime transporti ) z t 1 2 4 1 2

per Blerie )271 124121

per shitje i272 124122

m) Shpenzime per sherbime bankare )26 12413 ' t6 1 4

5 Tatlme dhe taksa (a+b+c+d) B3 | 2500 25 25

a) Iaksa dhe tarifa doqanore o5z 12501

b) qkciza 12502

Taksa dhe tarifa vendore 134 1 2503

d) Taksa e reoiistrimit dhe tatime te tiera i35+638 12504 25 2t

il) Totali i shpenzimsys ll=(,1+!+!+rt+g) 1 2600 16,874 9,469

lnformat6: vifi 2013 vlfi2012

1 {umri mesatar i te punesuarve 14000 1 3

2 nvestimet I 5000

Shtimi i aseteve fikse 1 5001 214

naa te cilat: asete te reia 1 5001 1

Pakesimi i aseteve fikse 1 5002

nga te cilat shitja e asefeve ekzistuese 150021

i
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SHOQERIA "KOPACI"SHPK
NIPTI K27713629E Ne 000 Leke.

Pasqyre Nr.3

Administratori

SOKRAT KOPACI

Aktiviteti Te ardhurat nqa aktiviteti
1 fregti fregti karburanti
2 fregti Tregti ushqimore,piie
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregticigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial
o Tregti Farmaci
7 Treqti Eksport mallrash
I Iresti Iregtite tjera 17.148.00

I loJali i te ardhurave nga treqtia
c Ndertim Ndertim banese

1CNdertim Ndertim pune publike
1 1Ndeftim Ndertime te tiera

t l Totali ite ardhurave nqa ndertimi
1 2Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
1 3Prodhim Fason te cdo lloii
1 4Prodhim Prodhim materiale ndertimi
1 5Prodhim Prodhim ushqimore
1 6Prodhim Prodhim pije alkolike, eti
1 7Prodhim Prodhime energji 0.00
1 8Prodhim Prodhim hidrokarbure.
1 9Prodhim Prodhime te tjera 5,401.00

ill Iglqli ite ardhurave nga prodhimi 5,401.00
20Transport Transport mallrash
21 fransport Transport malli nderkombetare
22 fransport Transport udhetaresh
23Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali ite ardhurave nqa transporti
24Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
zo Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi tsar restorante
28Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi yQprimtari televizive
31Sherbimi Telekomunikacion
32Sherbimi Eksport sherbimish te ndrvshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tiera

V Totali ite ardhurave nqa sherbirnet
ToALI(l+tiffi 22,549.00

Te punesuar mesatarisht per vitin Z01C Nr. l te punesuarye

Me page der ine 19.000leke 0
Me page nga 19.001 deri ne g0.0OO tefe 1 2
Me page nga 30.001 deri ne 00.SOO teXe 1
Me page nga 66.501 derine 84.100 teke 0
Me page me te larte se 84.100leke 0

Totali 1 3

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.
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I v. v-. /+
VEIIDIM Nr 01, date 20.06.2014

I QRTAKW TE I/ETEM TE SHOQEMSE (KOPACI D SHPK,LIBMZHD
PER MIRATIMIN E BILANCIT TE VITIT 20] 3, MENYREN E PERDORIMIT TE

FITIMIT NETO,( PER REZERVAI/E LIGJORE, SHPEKNDARJEN E DIVIDENTIT,
DHE PER INI/ESTIME SHTIM KAPITALI).

Asamblea e ORTAKUT TE VETEM te shoqerise (KOPACI >, shpk, Librazhd e
mbledhur me date 20.06..2014 ne seline e shoqerise per te diskutuar per sa vijon :

l.-Miratimin e fitimit te vitit 2013 dhe transferimin e ketije fitimi sipas statutit te
shoqeise dhe ligjit per shoqerite tregtare ..
Keshtu teprica e llogarise "Fitime neto" ne fund te vitit 2013 per Shumen 5.098.210
leke do te perbeje fitimin neto te shoqerise.

2. Heqjen dore nga fitimi
rezerva ligjore
3. Heqjen dore nga fitimi
shtim kapitali .
4. Heqjen dore nga fitimi neto pe Shumen 1.000.000 leke dhe shperndarjen ne forme
dividenti per vitin 2013.
Ortaku I vetem ,duke u mbeshtetur ne ligjet e shtetit shqiptar , mbi shoqerite me
pergjegjesi te kufizuara, dhe ne perputhje me statutin e shoqerise,

VENDOSI:

1.-Te miratoje fitimin neto per vitin 2013 te shoqerise per shumen 5.098.210 leke,
2. Shuma e fitimit neto prej 98.210leke e fitimit neto te shoqerise te kaloje per rczerva

ligjore te shoqerise.
3. Shuma e fitimit neto prej 4.000.000 leke e fitimit neto te shoqerise te kaloje per shtim
kapitali te shoqerise.
4. Shuma e fitimit neto prej 1.000.000 leke te shperndahet ne forme dividenti per vitin
2013.
. Vendimi u perpilua paraprakisht, u lexua dhe u firmos nga :

neto I shoqerise per shumen. 98.210 leke dhe kalimin ne

neto I shoqerise per Shumen 4.000.000 leke dhe kalimin ne

*I{oF4

ORTAKU I


